1

                                   平成25年６月26日

各  位

      会 社 名  東プレ株式会社

代表者名  取締役社長   内ヶ崎 真一郎

（コード番号 5975 東証第一部）

 問合せ先   取締役総務人事部長  露木 好則

（TEL 03-3271-0711）

代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日(平成25年６月26日)開催の取締役会において代表取締役および取締役の異動について下記

のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 代表取締役の異動

（１）異動の理由
更なる経営基盤の強化に努め、経営体制の一層の強化・充実を図るものであります。

（２）異動の内容
 <新任代表取締役>

  代表取締役常務  松 岡
まつおか

 邦 和
くにかず

  （旧役職 常務取締役）

（３） 新任代表取締役の略歴

出 身 地          大阪府

生年月日       昭和29年５月30日

略  歴       昭和53年３月  慶應義塾大学法学部卒業

昭和53年４月   当社入社

平成14年４月   当社情報システム室部長

平成16年７月    当社社長室部長

平成17年４月    当社経営企画部長

平成18年６月    当社取締役就任

平成18年６月   当社経理部長(現在)

平成19年４月  当社情報システム室担当

平成23年５月  当社情報システム部担当

平成24年６月  当社常務取締役業務本部長就任(現在)

  所有株式数    ２０，１００株（平成25年３月現在）
  就 任 日    平成25年６月26日

 2

2. 取締役の異動（平成25年６月26日付）

以 上

新  職 旧  職 現職・変更なし 氏   名

商品事業本部長 ─ 代表取締役社長 内ヶ崎 真一郎

代表取締役 ─

常務取締役

業務本部長

経理部長

松岡 邦和

─ 開発本部長

常務取締役

自動車機器事業本部長

自動車機器事業本部

エンジニアリング事業部長

品質本部長

湯川 好春

開発本部長

商品事業本部電子機器部長
─

取締役

海外事業部北米担当
千葉  洋

取締役

(東邦興産㈱

代表取締役社長就任予定）

常務取締役

商品事業本部長

商品事業本部

電子機器部長

─ 今井 俊彦